CONFERENCIA CIUDADANA CONTRA EL RACISMO, LA XENOFOBIA, LA INTOLERANCIA Y LA DISCRIMINACION

Foro de Ong’s y organizaciones de la Sociedad Civil de las Américas

3 y 4 de diciembre de 2000

PARTICIPANTES REUNION 4 DE OCTUBRE DE 2000

Santiago de Chile

1.
Sueli Carneiro




2.
Romero Rodríguez

Geledés





Mundo Afro

551137268180




59829150247

sueli@geledes.com.br




romero@chasque.apc.org
Brasil






Uruguay

3. 
Margaret Parsons



4. 
Ana María Díaz


American Canadian Legal Clinic


Com. Colombiana de Juristas


4162144747





3801000


parsons@olap.org




ccj@col.net.co

Canadá





Colombia

5. 
José Luciano Huapaya


6.
Jorge Ramírez Reyna


Coord. Nac. De DDHH Perú



Asoc. Negra de DDHH


3306312





43111183


mnfc@terra.com.pe




jramirezafro@terra.com.pe

Perú






Perú

7. 
Juana Kweitel




8.
Domingo Namuncura


CELS






Proyecto IEI – UAHC


54143719968





5622961877


desc@cels.org.ar





dnamun@entelchile.net

Argentina





Chile

9. 
Oscar González



10.
Vilma Francisco


Acad. DDHH Méxicana



Esc. Nac. Zumbi dos Palmares


56594980





613289535


amd@laneta.apc.org




v.francisco@bol.com.br

México





Brasil

11.
Epsy Campbell



12.
Marcio Antonio Soares


Red de Mujeres Afro




CEAP


5062249942





marcio61@bol.com.br

mujerdp@racsa.co.cr




ceap@ax.apc.org

Costa Rica





Brasil

13. Manuel Canales(Resp. Contenidos)

14.
Beatríz Painiqueo

Fundación Ideas




Asociación Gremial Mapuche

5622222425





5622793600

fundacion@ideas.cl




ilwenbet@123click.cl


Chile






Chile

15.
Francisco Estévez (Secret. General)

16.
Patricia Cardemil(Secret. Téc.)


Fundación Ideas




Fundación Ideas


5622222425





5622222425


director@ideas.cl





pcardemil@ideas.cl

Chile






Chile

